АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2023                                  п. Канифольный                                             №27

О внесении изменений в Постановление от 16.12.2022 №106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Канифольнинского сельсовета»
                      В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжением Правительства Красноярского края от 14.01.2022 № 17-р «Об утверждении перечня массовых социально значимых услуг Красноярского края, подлежащих переводу в электронный формат»,  руководствуясь Уставом Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения  в Постановление от 16.12.2022 №106 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Канифольнинского сельсовета»:
     1.1. В наименовании вышеуказанного Постановления, по тексту Постановления и по тексту Приложения в наименовании муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Канифольнинского сельсовета», исключить слова: на территории Канифольнинского сельсовета.

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

     3. Настоящее постановление опубликовать в  печатном издании  «Информационный  вестник» и разместить на  официальном сайте в сети Интернет.
     4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава
Канифольнинского сельсовета                                              Т.А.Островень
[bookmark: _GoBack]